I a Timoteo, VI, 6-10: Est autem quaestus magnus pietas cum sufficientia. Nihil enim intulimus in hunc mundum, haud dubium quod nec auferre quid possumus. Habentes autem alimenta et quibus tegamur his contenti simus. Nam qui volunt divites fieri incident in tentationem et in laqueum diaboli et desideria multa inutilia et nociva, quae mergunt homines in interitum et perditionem. Radix enim omnium malorum est cupiditas, quam quidem appetentes erraverunt a fide et inseruerunt se doloribus multis.

De otio, p. 336: Et divitibus huius saeculi, illud praecipe, non sublime sapere, neque sapere in incerto divitiarum, sed in Deo vivo, qui praestat omnia nobis abundanter ad fruendum, bene agere, divites fieri in operibus bonis, facile tribuere, communicare, thesaurizare sibi fundamentum bonum in futurum, ut apprehendant veram vitam...

I a Timoteo, VI, 17-19: Divitibus huius saeculi praecipe non sublime sapere neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo, qui praestat nobis omnia abunde ad fruendum: bene agere, divites fieri in bonis operibus, facile tribuere, communicare, thesaurizare sibi fundamentum bonum in futurum, ut apprehendant veram vitam...

De otio, p. 336: ...dicitur persecutionem patientibus. Ne minorentur omnes qui pie volunt vivere in Christo Iesu persecutionem patientur.

II a Timoteo, III, 12: Et omnes qui pie volunt vivere in Christo Iesu persecutionem patientur.

EPISTOLA AGLI EBREI

De otio, p. 356: Sed ne difficile quidem est, ita ergo cum Apostolo recurramus ad fontem gratiae, ne in nostra ariditate pereamur.

Agli Ebrei, IV, 16: Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiae ut misericordiam consequamur et gratiam inveniamus in auxilio opportuno.

EPISTOLI DI SAN PIETRO

De otio, p. 340: tamquam leo rugiens lupusque famelicus circum ovilia vestra versari.

I ep. S. Pietro, V, 8: Sobrii estote et vigilate, quia adversarius vester diabolus tanquam leo rugiens circuit quaerens quem devoret.

EPISTOLI DI SAN GIOVANNI

De otio, p. 337: dicitur desperantibus de peccato. Si confiteamur peccata nostra, fidelis et iustus est ut remittat nobis.

I ep. S. Giovanni, I, 9: Si confiteamur peccata nostra, fidelis est et iustus ut remittat nobis peccata nostra et emundet nos ab omni iniquitate.

De otio, p. 335: Vacate autem a supervacuis laboribus, qui corpus et spiritum fatigant, a concupiscentia carnis ac libidine, quae totum foedant enervantque hominem, a concupiscentia oculorum, quae obtentu scientiae seducit, ab ambitione saeculi...

I ep. S. Giovanni, II, 16: quoniam omne quod est in mundo concupiscentia carnis est et concupiscentia oculorum et superbia vitae; quae non est ex Patre, sed ex mundo est.